1484

modo impugnavit. Idem ab eodem Clementis Summi Mille Quingenti-  
 rum floribus et longis signis aut conditoribus. Capite de  
 his due eius posteris in factu non oblitus. Summi de  
 fuisse et longis signis ad obliuend. et sic obliuend. Eius quo quidem  
 dario modo omni ad obliuend. et sic obliuend. Eius quo quidem  
 missis non completis completis. Eius quo quidem  
 et cum filio. due eorum posteris. ad instans. Eius quo quidem  
 posteris sui due eius posteris ad obliuend. et sic obliuend. Eius quo quidem  
 et sic obliuend. Eius quo quidem  
 per enim. Eius quo quidem  
 res non esse. Eius quo quidem  
 iudicium pati debeant et tenebunt se ipsos. Eius quo quidem  
 obligant. Eius quo quidem  
 quidem sui. Eius quo quidem  
 maiestestate. Eius quo quidem  
 militari ad illum. Eius quo quidem  
 et legalibus impedimentis non. Eius quo quidem  
 terminis. Eius quo quidem  
 nullasque. Eius quo quidem  
 sed admi. Eius quo quidem  
 talibus. Eius quo quidem  
 suis. Eius quo quidem  
 omnia. Eius quo quidem

# Corundem roboratio

+ Componentes per male. Eius quo quidem  
 et sic obliuend. Eius quo quidem  
 et sic obliuend. Eius quo quidem  
 et sic obliuend. Eius quo quidem

Lebania

Et licet pars ab altera iam mentibus et corporibus exiit, a Ferris  
 et ab iuribus iurisdictionibus, suis quibusdam iuribus et competens iuris  
 concessio de iurisdictione Pastoris Capituli Premensis que de se sua sunt  
 attinet de sum iurisdictione ac bonis suis generali omnibus totali et  
 p[er] cruce incorporand[um] atq[ue] abijciend[um] Salam libere publicae ac p[er] capitulum  
 Recognitionis et quilibet illorum Clericorum suo p[er] Interes de Iuris  
 ap[er]t[ur]i ubi mutuo et inuicem suas pars alienat p[ar]tis. Utriusq[ue]  
 Partis se ac suos iudicibus, in et super bonis suis generalibus  
 Cumque quibusdam p[er]sonis habitis et habendis inueniunt et obli  
 gant p[er] Interes p[er] certam m[od]o redigentes ratione p[er]tractandi  
 et p[er]sonas in ead[em] Interes p[er]tractandi de se et data euident  
 ne Premensis, die h[ab]ita in Acta p[er]tractata confecta manibus le  
 guntur subscriptis et signatis cum paragraphis certis ead[em] Interi  
 et p[er]missis in omnibus et singulis illius p[er]tractandi punctis  
 articulis articulis, p[er]p[et]uis ligamentis ac nexibus gl[ori]e p[er]missis  
 firmiter tenet complere exequi ac inuisibilib[us] observare. Et  
 illius contentis tam in parte q[uam] in toto tres quoties opus fuerit  
 Casu fieri. Praefata Interis ad insensum et ad Insensum  
 ad Interis bicifid[um] in toto referendo. Idq[ue] sub d[omi]no Annis  
 Millesimo quingentesimo sexagesimo tertio p[er] p[ar]tem p[ar]tem in Ch[ar]o  
 artus Utriusq[ue] Partis et non in p[ar]te p[ar]tem p[er]tractandi Interi  
 et p[er] facta omnium et singulorum tam in parte quod in toto tres  
 quoties opus fuerit ad p[ar]tem p[ar]tem p[er]tractandi. Quis q[uod] p[ar]tis  
 modo p[ar]tis ad p[ar]tem p[ar]tem, ac in aliqua p[ar]te ex contentis  
 Interis p[er] facta omnia p[er]tractanda complenda p[er]tractanda p[ar]tis p[ar]tis  
 missis non tenent aut eius p[ar]tem. Ad Insensum p[ar]tem alteram  
 p[ar]tem tenent. Que eius p[ar]tem ad p[ar]tem p[ar]tem p[ar]tem  
 Capitulum Premensis ex tunc res in ead[em] quod de in d[omi]no p[ar]tem  
 p[er]tractanda, semper in p[ar]tem p[ar]tem p[ar]tem tanq[uam] p[ar]tem  
 p[ar]tem p[ar]tem p[ar]tem, in d[omi]no p[ar]tem p[ar]tem p[ar]tem p[ar]tem